
08:00

07:30

08:00

08:30

02:00

03:00

08:00

08:00

08:30

02:00

08:00

08:00

02:00

08:00

08:00

09:30

02:00

03:00

08:00

08:00

07:30

08:00

08:30

Đ/c Dũng

Chủ tịch; các PCT; LĐVP

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

Đ/c Dũng

Đ/c Chủ tịch; CVP

Đ/c

Đ/c Chủ tịch

Người tham gia

Đ/c Dũng

Đ/c Dũng; Đ/c Chúc

Đ/c

Đ/c Dũng; Đ/c Chúc

Đ/c Chủ tịch; Đ/c Thịnh

P.LĐ TBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------------------------------

Đ/c Trường; Đ/c Lời

Đ/c Dũng; Đ/c Thịnh

Đ/c Trường; Đ/c Lời

Đ/c Chủ tịch; Đ/c Thịnh

Trường THCS Ng 

Bỉnh Khiêm

UBND tỉnh

Phòng họp A

HT 19.5

NH CSXH

Phòng họp A

Đak Smar

Phòng họp A

Sơn Lang

HT 19.5

HT HU

Phòng họp A

Sở NN PTNT

Nghĩa An

Phòng họp A

Nhà thiếu nhi tỉnh

Krong

Phòng họp A

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------------------------------

Địa điểm

Kông Bờ La

Tiếp công dân

Hội ý lãnh đạo và Văn phòng

UBND thị trấn mời làm việc, trao đổi với Phụ 

huynh học sinh vào lớp 6

UBND tỉnh mời nghe Kiểm toán XII công bố kiểm 

toán NS NN 2018

Huyện ủy mời làm việc với Ban dân vận Tỉnh ủy

Họp đánh giá, phân loại Hiệu trưởng, PHT các 

Trường học

Viện nghiên cứu PT KTXH Bình Định đăng ký 

làm việc

Dự HN thông qua xét duyệt quyết toán ngân sách 

các CQ, đơn vị năm 2018

Làm việc với Đoàn kiểm tra Sở LĐTBXH về thực 

hiện CT MTQG, hoạt động chính sách tín dụng

Hội nghị Thành viên UBND huyện mở rộng tháng 

6.2019

Tổ đại biểu số 11 HĐND tỉnh mời TXCT tại xã

Làm việc với một số ngành về trật tự hoạt động tại 

Chợ Tạm

Tổ đại biểu số 11 HĐND tỉnh mời TXCT tại xã

Làm việc với một số ngành về quản lý, lấy đất san 

lấp mặt bằng nhà ở tư nhân

UBND xã Sơn Lang mời Lễ phát động hưởng ứng 

ngày Đại dương thế giới, Ngày môi trường TG

Làm việc với phòng GD ĐT, Trường THCS tại TT 

Kbang về tuyển sinh học sinh lớp 6

Hội ý lãnh đạo và Văn phòng

Tổ đại biểu số 11 HĐND tỉnh mời TXCT tại xã

Sở NN PTNT mời họp thống nhất diện tích từng 

loại cây trồng bị thiệt hại 2017 đã hỗ trợ kinh phí

Tổ đại biểu số 11 HĐND tỉnh mời TXCT tại xã

Làm việc với một số ngành về Phương án giá, đấu 

giá Chợ Kbang

Sở LĐTBXH mời Lễ phát động tháng hành động 

vì trẻ em

Thứ bảy

Thứ hai

Thứ hai

Thứ hai

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ sáu

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ hai

Thứ hai

Thứ hai

Thứ hai

Thứ hai

Thứ ba

UBND HUYỆN KBANGUBND HUYỆN KBANGUBND HUYỆN KBANG

Số :       /VP-TH

Thời gian

Thứ bảy

LỊCH CÔNG TÁC

Từ ngày 01/06/2019 đến ngày 30/06/2019

Nội dung

Tiếp công dân

06/06/2019

07/06/2019

08/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

05/06/2019

05/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

06/06/2019

03/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

05/06/2019

Ngày

01/06/2019

03/06/2019

03/06/2019

03/06/2019

03/06/2019



01:30

02:00

03:00

06:00

08:00

08:30

02:00

02:30

08:00

08:00

01:30

08:00

09:00

02:00

07:30

08:00

02:00

02:00

02:00

06:00

08:00

07:30

07:30

08:00

09:00

01:30

02:00

02:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Hạt KL; Phòng TNMT

Chủ tịch

Đ/c Trường; Đ/c Lời

Đ/c Trường

Đ/c Chủ tịch; Thịnh; Đ/c Lời

Đ/c Dũng

Đ/c Dũng; Đ/c Định

Chủ tịch; PCT; Đ/c Thịnh

Chủ tịch

Đ/c Chủ tịch

P.TNMT

Đ/c Dũng; CVP

Đ/c Dũng

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

Đ/c Dũng

Đ/c Trường

Đ/c Dũng; Đ/c Định

Đ/c Dũng; CVP

Đ/c Chủ tịch

TT HĐND; UBND

Đ/c Trường; Phòng Nội vụ

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

Đ/c Chủ tịch; Đ/c Trường; CVP

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng; Đ/c Định

Đảng viên Chi bộ

Phòng họp

Phòng họp

Sở NN PTNT

Gác 2 HT 19.5

HT 19.5

TT Kbang

Phòng họp

UBND tỉnh

Phòng họp A

Chi cục BVMT

UBND tỉnh

MTTQ huyện

Gác 2 HT 19.5

Trụ sở tiếp công dân

Sở Nội vụ

Kông Lơng Khơng

Phòng tiếp công dân

Sở Tài chính

Mang Yang

KS Plei Ku

Phòng họp A

Phòng họp B

Phòng họp A

Phòng họp

HT 2.9 tỉnh

Gác 2 HT 19.5

Gác 2 HT 19.5

Phòng họp A

HT HU

Đak rong, Sơn Lang

Họp tham gia ý kiến Đề án sắp xếp các Công ty 

lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh

Sở TNMT mời xác định diện tích của Dự án Trung 

tâm giống heo công nghệ cao

Kiểm tra, giám sát Chi bộ Công ty TNHH MTV 

LN Sơ Pai

Họp kiểm tra công tác thi THPT QG

Sở NN PTNT mời họp liên quan PA án đền bù cây 

rừng bị ảnh hưởng do cắt ngọn của thủy điện Đăk 

Ble

Dự Hội nghị trực tuyến của UBND tỉnh sơ kết, 

đánh giá các mặt công tác 6 tháng đầu năm

Tiếp công dân định kỳ ngày 15 hàng tháng

Hội ý lãnh đạo và Văn phòng

Hội nghị tập huấn công tác PCCC

Tòa án nhân dân tỉnh mời thẩm định, định giá tài 

sản vụ tranh chấp đất Trần Cự_Nguyễn Đức Tuân

Làm việc với Cty CP Liên Việt Gia Lai về giá cây 

giống Mắc ca

UBND tỉnh mời nghe Sở Tài chính báo cáo, đề 

xuất đơn vị sự nghiệp công lập đủ điều kiện và PA 

chuyển thành Cty Cp

Huyện Mang Yang mời dự ĐH ĐB các dân tộc 

thiểu số huyện

BCĐ hiến máu tình nguyện tỉnh mời HN tôn vinh 

người hiến máu tình nguyện

BCĐ phát triển du lịch tỉnh mời họp

MTTQ huyện mời làm việc với MTTQ VN tỉnh

Làm việc với các HTX trên địa bàn huyện

Kiểm tra rừng và các làng tại xã Sơn Lang, Đắk 

Rong

Dự Hội nghị học tập, quán triệt NQ TW 10; Chỉ 

thị 35 của Bộ Chính trị

Dự Hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt NQ TW 

10; Chỉ thị 35 của Bộ Chính trị

Sở Nội vụ mời thống nhất Phương án sắp xếp, bố 

trí Công an Chính quy về làm Trưởng Công an xã

Huyện ủy mời làm việc với xã Kông Lơng Khơng 

về XD NTM

Làm việc, đối thoại với hộ bà Lê Thị Kim Anh-TT 

Kbang

Sở Tài chính mời họp liên quan chi phí đo đạc, lập 

bản đồ, hồ sơ địa chính để BT GPMB đường đi 

Thành An

Huyện ủy mời làm việc với BTC Tỉnh ủy

Kiểm tra tại các làng xã Đắk Rong, Sơn Lang

Tổ đại biểu số 11 HĐND tỉnh giám sát việc thực 

hiện kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp thứ 7 HĐND 

tỉnh

Họp Chi bộ

Họp BTC Ngày hội Du lịch

Cục Thi hành án dân sự tỉnh đăng ký làm việc

HN trực tuyến triển khai công tác phòng, chống 

thiên tai, TKCN 2019

Làm việc với Kiểm toán Nhà nước khu vực XII

Thứ ba

Thứ ba

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ bảy

Thứ hai

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ bảy

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ hai

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

Thứ hai

Thứ hai

19/06/2019

19/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

14/06/2019

15/06/2019

15/06/2019

17/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

13/06/2019

13/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

12/06/2019

12/06/2019

12/06/2019

13/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

11/06/2019

11/06/2019

11/06/2019



08:30

02:00

03:00

07:30

08:00

08:00

08:00

08:30

09:00

01:00

01:30

02:00

07:30

08:00

08:00

09:00

09:00

01:30

02:00

08:00

07:30

07:30

02:00

02:00

02:00

04:00

05:00

07:30

08:00

01:30

07:30

08:00

08:30

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng; KTHT

Đ/c Chủ tịch

BCH QS; P.LĐTBXH

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Trường; Chúc

Hạt kiểm lâm

Đ/c Dũng; Đ/c Định

Đ/c Chủ tịch; CVP

Đ/c Dũng

Đ/c Dũng

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng

Đ/c Trường

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Trường

Đ/c

P. NN PTNT

Đ/c Dũng

Đ/c Trường

P. TNMT

P.KTHT

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Trường

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

Đ/c Chủ tịch

Cty LN KaNak

Trường LTV

KS Plei ku

HT 2/9

UBND tỉnh

TT Kbang

Huyện CHư Sê

HT khối dân

Gác 2 HT 19.5

Sở NN PTNT

Phòng họp

Phòng họp A

UBND tỉnh

Phòng họp

Phòng họp A

UBND tỉnh

HT HU

Đắk Rong

Đak Rong

Sơn Lang

Phòng họp A

TT GDNN-GDTX

Tơ Tung

Phòng họp

Gác 2 HT 19.5

Hạ du đập

KS Pleiku

Sơn Lang

Sở TNMT

Sở Tài chính

Sơ Pai

UBND thị trấn mời HN sơ kết 6 tháng 2019

BCĐ 151 tỉnh mời rút kinh nghiệm lập bản đồ tìm 

kiếm, quy tập hài cốt liệt sỹ

Sở TNMT mời làm việc, kiểm tra nguồn gốc , chủ 

quản lý đất 10,278ha đất

Họp chỉ đạo công tác chuẩn bị ĐH ĐB các DTTS

Làm việc với Kiểm toán Nhà nước

Trường THPT Lương Thế Vinh mời gặp mặt thầy 

cô giáo làm công tác thi THPT Quốc gia

CLB khởi nghiệp Nông nghiệp Gia Lai mời dự 

Chương trình tổng kết hoạt động CLB

UBND tỉnh mời Hội nghị sơ kết 02 năm thực hiện 

Chỉ thị 13, KH 1123  và 6 tháng công tác QL BVR

UBND tỉnh mời họp nghe báo cáo Phương án cho 

thuê lô, sạp, kiốt tại Chợ Kbang

Huyện ủy mời làm việc với Ngân hàng chính sách 

xã hội tỉnh

Tiếp công dân

Hội ý lãnh đạo và Văn phòng

UBMTTQ VN huyện mời HN 6 tháng 2019

Thường trực HĐND huyện mời dự phiên họp 

tháng 6.2019

Sở NN PTNT mời đề xuất cho TT Nhiệt đới Việt 

Nga XD Trạm nghiên cứu, quan trắc tại KBT TN 

Kon Chư Răng

Tổ chức HN triển khai văn bản pháp luật mới năm 

2019

Kiểm tra việc xây dựng Nông thôn mới tại xã Tơ 

Tung

UBND tỉnh mời họp về phát triển sản xuất rau, 

hoa, quả trên địa bàn

Kiểm toán Nhà nước mời làm việc việc

Làm việc với các Ngành, Hội Cựu TNXP tỉnh trả 

lời kiến nghị của bà Long

UBND tỉnh mời tổng kết, đánh giá chỉ số CCHC 

năm 2018

Kiểm tra việc xây dựng Nông thôn mới tại xã Sơn 

Lang

Sở TNMT mời tham gia các dự thảo Quyết định 

của UBND tỉnh về: diện tích tối thiểu tách thửa; 

BT, HT, TĐC

Sở Công thương mời kiểm tra thủy điện Đắk Ble

Kiểm tra, chỉ đạo việc làm nhà ở tại làng Hà Đừng 

xã Đắk Rong

Tiếp xúc cử tri tại xã Sơn Lang

Họp chỉ đạo, triển khai công tác làm nhà ở cho hộ 

nghèo, hộ DTTS

Sở Tài chính mời đề xuất phân bổ kinh phí xây 

dựng Nông thôn mới

Làm việc tại Cty LN Sơ Pai

Họp xét nâng lương tháng 6

Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác PCTN, 

TKCN 2018; triển khai 2019

Công ty thủy điện An kHê-KaNak mời kiểm tra 

công tác PCLB vùng hạ du

Sở KHĐT mời Hội thảo tập huấn nâng cao năng 

lực và vận động lồng ghép chỉ tiêu liên quan trẻ em

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ hai

Thứ hai

Thứ hai

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

Thứ sáu

Thứ bảy

Thứ hai

Thứ hai

Thứ hai

Thứ hai

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

25/06/2019

25/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

24/06/2019

24/06/2019

24/06/2019

24/06/2019

24/06/2019

25/06/2019

21/06/2019

21/06/2019

21/06/2019

22/06/2019

24/06/2019

24/06/2019

20/06/2019

20/06/2019

21/06/2019

21/06/2019

21/06/2019

21/06/2019

20/06/2019

20/06/2019

20/06/2019

20/06/2019

20/06/2019

20/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

20/06/2019



09:30

01:30

01:30

02:00

07:30

07:30

08:00

01:30

07:30

07:30

07:30

01:00

01:30

02:00

08:00

08:00

Đ/c Dũng

Đ/c Chủ tịch

Trang 1 / 1

Đ/c Trường

P.LĐTBXH

Đ/c Dũng

Đ/c Chủ tịch; Đ/c HNgân; Đ/c 

Giao

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Trường

Đ/c Chủ tịch; Đ/c Dũng

Đ/c Trường; Thanh tra

Lê Duy Kiên

(Đã ký)

Đắk Rong

KS Plei ku

HT 19.5

UBND tỉnh

HT HU

UBND tỉnh

Sở NN PTNT

KS Plei Ku

HT 19.5

Xã Đông

Cty Krông Pa

HT khối dân

HT HU

Chi cục PTNT

Sở Tài chính

Hội khuyến học mời HN BCH

HĐND xã: Đông; Kon Pne; xã Sơ Pai; Krong, xã 

Tơ Tung mời kỳ họp

Kiểm tra việc chỉnh trang làng Hà Đừng-Đắk Rong

Sở KHCN mời tập huấn phổ biến kiến thức về an 

toàn bức xạ

Hội liên hiệp thanh niên huyện mời dự Đại hội

Tiếp công dân

Sở NN PTNT mời đề xuất UBND tỉnh kêu gọi hỗ 

trợ kinh phí xóa nhà tạm trên địa bàn huyện Kbang

Sở Tài chính mời Họp Hội đồng thẩm định giá đất, 

bảng giá đất tỉnh

Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 6.2019

UBND tỉnh mời HN trực tuyến với Chính phủ 

nghe phổ biến, quán triệt Chỉ thị 10 về tăng cường 

xử lý, ngăn chặn tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền 

hà người dân, DN

Sở NN PTNT mời Hội thảo góp ý Đề án sắp xếp, 

kiện toàn các Cty LN trên địa bàn

BCĐ chăm sóc bảo vệ trẻ em mời Diễn đàn trẻ em 

năm 2019

Cty LN Krông Pa mời dự bán đấu giá gỗ rừng tận 

thu

Hội cựu chiến binh mời tổng kết phong trào thi 

đua "CCB gương mẫu"

Hội ý Thường trực Huyện ủy

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ bảy

Thứ tư

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ sáu

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

28/06/2019

29/06/2019

29/06/2019

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung 

công tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Nơi nhận :

- TT UBND huyện;

- Văn phòng HU;

- Website huyện;

- Lưu VT, VP, TH.

Thứ bảy
Đăng ký làm việc tại UBND tỉnh liên quan đến 

Phương án giá và đấu giá Chợ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đ/c Chủ tịch

27/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

26/06/2019


